жf

от

АДМИНИСТРЩИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

t' 0! lrlc м //{,aj"lJ
v

Об условиях прикtтиза{ии ареIцуемого
нежилого помещеЕия, расположеЕногов доме 59 по улице Рыленкова
в городе Смоленске

В соответствии с ФедершIьным з:lконом от 22.07.2008 Ns l59-ФЗ
(Об особенностлr отЕryждениrI движимого и недвюкимок) и}fуIцества,
Еrrходящегося в государственной или в муниципzшьной собственности и
арендуемого субъектами мzшого и средЕего предприЕимательства, и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федераtцrи>,
Положением о приватизации объектов муниципаJIьной собственности города
Смоленска, утвержденным решеЕием 21-й сессии Смоленскою городского
Совета V созывil от 31.03.2017 Л! ЗЗ4, на основ€lнии змвления
иЕдивидуaшьного предпринимателя Казарина Матвея Анатольевича
от 28.|2.2024, руководствуясь Уставом города Смоленск4

АдминистрациJI города Смоленска п о с т а Е о в л я е т:

l. Продать индивидуЕшьному предпринимателю Казарину Матвею
Анатольевичу арендуемое нежилое помещение общей площадью 15,5 кв. м
с кадастровым Еомером 67:27:00З|406:727, расположенное на 1-м этаже
в доме 59 по улице Рыленкова в юроде Смоленске, по цеЕе 494 000 (Четыреста

девяносто четыре тысячи) рублей с правом выбора индивиду€rльным
предпринимателем Казариным М.А. порядка оплаты приобретаемого
арендуемого имущества.

2. Управлению иIlDлцественных, земельньгх и жилищных отношений
АдминистраЦии города Смоленска в десятидневный срок с даты прш{ятия

настоящею постановлеЕия нlлпрЕlвить иIцивидrlrльному предприниматеJIю

КазаринУ М.А. проект договора кушIи-продажи арендуемого им)дцества,

ука}rrнного в пункте 1 настоящего постЕlIIовленЕя.

3. Мувиципальному казённому }лrреждению <Городское информационное

a.eнTcT"o>i оrryбликовать Еастоящее постЕlновление в средствах массовой

информачии.

2

4. Управлепию информационЕых технологии Администрации rcрода
на официальном сайгеСмоленска рaвместить настоящее

Администрации города Смоленска.
5. Контроль за исполнением настоящего постЕlновления возложить на

заместитеJIя Главы города Смоленска по имущественным и земельным
ОТНОШеЕИЯМ. < ({*i' _*}JE*.;?i.-a-- J.r Ф,, .--. :

Глава горда Смоленска А.А. Новиков

постановление